
令和８年２⽉吉⽇ 
U15 カテゴリー 
チーム責任者各位 

⼀般財団法⼈新潟県バスケットボール協会 
専務理事  本間 修⼀ 
U15 部会⻑ 中野 秀⼀ 

 

スポーツインティグリティー研修会開催のお知らせ 

 
⽇頃より本協会の事業にご理解とご尽⼒を賜り、⼼より御礼申し上げます。 
表題の件について、スポーツインティグリティー関する多くの講演を全国各地で⾏っております豊⽥

則成⽒をお招きし、下記⽇程にてスポーツインティグリティーの研修会を開催いたします。 
 
本研修会は各チームコーチの１名以上の参加を必須といたします。開催趣旨をご理解いただき、メイン
で指導するスタッフの出席をお願いいたします。代理出席などはご遠慮ください。 
 
開催趣旨 昨今の部活動地域移⾏に伴い、多くのクラブチームが新たに⽴ち上がっております。 
未だにチーム内外でのハラスメント⾏為は無くなっておらず、当協会としてスポハラ撲滅にむけて推進
活動を⾏ってまいります。 
 
１ ⽇ 時  ４⽉１８⽇（⼟） ９時３０分から１１時３０分 （受付 ９時〜） 

※１１時３０分から１２時まで８年度の競技会などについての説明会を⾏います。 
２ 場 所  アオーレ⻑岡 市⺠交流ホール A	

３ 申 込  下記の QR コードより申し込みを⾏なってください。	

        申込締切 ４⽉３⽇（⾦）	

４ その他  ・この件に関するお問い合わせは、本協会のホームページの問い合わせフォームよりお
願いいたします。	

・無料駐⾞場の⽤意はございません。⾃家⽤⾞でお越しの場合は近隣のコインパーキング
等をご利⽤ください。	

	

	
 

https://forms.gle/PwgYjUKY1DLUHDE1A 


